

8	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																		
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Дворник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. директора
(должность)

(подпись)

Симаков А.Е.
(ф.и.о.)

07.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ОТ и БЖ
(должность)

Шубина
(подпись)

Шубина А.И.
(ф.и.о.)

04.07.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации, методист
(должность)

Павлова Е.Н.
(подпись)

Павлова Е.Н.
(ф.и.о.)

04.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Терзи Светлана Михайловна
(Ф.И.О.)

04.06.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение дополнительного образования "Центр творчества имени Г.А.Карчевского"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Заведующий отдела ГПВМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора по ОТ и БЖ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по АХР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по ОМР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
7. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

49. Ветеринарный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
50. Специалист в сфере закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Обслуживающий персонал				
39. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
41. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
42. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
44. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
51. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
36. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
45. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
38. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
55. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
52. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
53. Рабочий по уходу за животными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
54. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
46. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 04.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. директора
(должность)

(подпись)

Симаков А.Е.
(Ф.И.О.)

05.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ОТ и БЖ
(должность)

(подпись)

Шубина А.И.
(Ф.И.О.)

04.07.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации, методист
(должность)

(подпись)

Павлова Е.Н.
(Ф.И.О.)

04.07.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Герзи Светлана Михайловна
(Ф.И.О.)

04.06.2024
(дата)